
 

 

 

 

                                                                                                                                                           

 

 

 

 

9 Mayıs 2025                                                                                                         Basın Bülteni 

Albaraka Türk’ün Konsolide Olmayan 
2025 İlk Çeyrek Net Kârı 7 Milyar 846 

Milyon TL Oldu 
 

Türkiye’nin ilk ve öncü katılım bankası Albaraka Türk, 2025 yılının ilk çeyreğinde 
konsolide olmayan finansal sonuçlara göre 7 milyar 846 milyon TL kâr elde etti. 

 
Aktif Büyüklük 350 Milyar TL’ye Ulaşırken, Yüksek Aktif Kalitesi Korundu 
 
Albaraka Türk, 2025 yılının ilk çeyreğine ilişkin finansal sonuçlarını Kamuyu Aydınlatma 
Platformu’na (KAP) bildirerek açıkladı. Bankanın reel sektöre sağladığı nakdi finansman 
desteği 2024 yılı sonuna göre %12,3, bir önceki yılın aynı dönemine göre %38,1 artarak 166,7 
milyar TL’ye yükseldi. Aktif büyüklüğü 350,7 milyar TL’ye ulaştı.  
 
Albaraka Türk, aktif kalitesinin güçlendirilmesine yönelik attığı adımlarını kararlılıkla devam 
ettiriyor. Albaraka Türk’ün 2024 yıl sonunda %1,36 olarak kaydedilen takipteki alacaklar 
oranı (NPL) Mart 2025 itibarıyla %1,34’e gerilerken, takipteki alacaklar için ayrılan karşılık 
oranı ise %85,7 olarak yüksek seviyesini korudu.  
 
Yılın ilk çeyreğinde özel cari hesaplar ve katılıma hesaplarıyla toplanan fonların büyüklüğü 
215 milyar TL’ye ulaştı. Yüksek fonlama maliyeti sektörün en önemli gündem maddelerinden 
biri iken, bankanın özel cari hesaplar vasıtasıyla topladığı fonların toplanan fonlar 
içerisindeki payı %51,5’e yükselmesi güçlü bilanço yapısını desteklemektedir. Sürdürülebilir 
kârlılık vizyonuyla hareket eden Albaraka Türk uzun vadeli büyüme ve sermaye yeterliliğini 
desteklemek adına, önceki dönemlerde ayırmış olduğu 7 milyar TL serbest karşılık iptali 
gerçekleştirerek sermaye yeterlilik rasyosunu %20 seviyesine yükseltti. 
 
Sermaye Yapısı Güçlenmeye Devam Ediyor 
 
Finansal sonuçlara ilişkin görüşlerini paylaşan Albaraka Türk Genel Müdürü ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Malek Temsah, “Sürdürülebilir gelir artışı ve finansal yapımızın daha da 
güçlenmesi için attığımız adımların pozitif etkilerini görmekteyiz. Solo net karımız 2025 yılı 
ilk çeyreğinde geçen yılın ilk çeyreğine göre %1.178 artarak 7 Milyar 846 milyon TL olarak 
gerçekleşti. Önceki dönemlerde ayırdığımız serbest karşılığımızın 7 milyarını bu yılın ilk 
çeyreğinde iptal etmenin de önemli katkısı ile yeterlilik rasyomuzu %20 seviyesine 
yükselttik. Güçlenen sermaye yapımız sayesinde, faaliyetlerimize daha güçlü bir şekilde 
devam edeceğiz. 
 
Malek Temsah, “Bankamızın vizyon ve misyonu doğrultusunda 2025 yılında faaliyetlerimize 
hız kesmeden devam ediyoruz. Katılım finans ilke ve değerlerine uygun bir şekilde, 
müşterilerimizin ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak için müşteri merkezli yaklaşımımızı 
güçlendiriyoruz. Bu yolculukta dijitalleşmede önemli adımlar atarak, finansal hizmetlerimizi 
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daha erişilebilir ve yenilikçi hale getirmede kararlılığımızı sürdürüyoruz. Sürdürülebilirlik 
odaklı projelerimizi artırarak, topluma ve çevreye olan sorumluluğumuzu yerine getirmeye 
devam ediyoruz. Bu doğrultuda hız kesmeden çalışmaya devam edeceğiz.” dedi. 
 
Albaraka Türk Hakkında: 
Albaraka Türk, 1984 yılında Türkiye'nin ilk katılım bankası olarak kurulmuştur. 1985 yılında faaliyete geçen banka, 
Orta Doğu finans sektörünün lideri Al Baraka Grup B.S.C.(C), İslam Kalkınma Bankası (IDB) ile Türk ekonomisine 
yarım yüzyıldan fazla hizmet veren yerli bir sanayi grubunun öncülüğünde kurulan katılım bankası Albaraka Türk, 
faizsiz bankacılık prensiplerine bağlı kalarak kurumsal, ticari, bireysel ve dijital bankacılık sektörlerinde 
geliştirdiği ürünlerle ülke ekonomisine ve sektöre değer katmakta, güvenilir finansal hizmetler sunmaya devam 
etmektedir. Türkiye'de 223, yurt dışında 2 şubesi bulunan banka, katılım finansın yenilikçi ve dijital öncüsü olarak 
müşterilerine, çalışanlarına, ortaklarına ve topluma en iyi hizmeti sunmayı hedefliyor. Albaraka Türk, öncü 
bankacılık vizyonuyla geliştirdiği hizmet ve çözümlerle bankacılık, insan kaynakları, teknoloji ve müşteri deneyimi 
gibi kategorilerde ulusal ve uluslararası birçok önemli ödüle layık görülmüş, sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik 
konularında etkin çalışmalar yaparak her alanda insanların hayatına dokunan bir banka olmayı başarmıştır. 
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